
UCHWAŁA NR 351/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Lecha Wierusza w Świebodzinie do 

dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją modułu 3 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w 

Publicznej Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szklono 

-  Wychowawczym w Świebodzinie. 

  

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

   

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani  Jolancie Waszczuk 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Działając w imieniu:  

Powiatu Świebodzińskiego  

ul. Kolejowa 2 

66-200 Świebodzin 

 

NIP  927-16-81-519                                                     Regon  970770110 

 

niniejszym upoważniam Panią Jolantę Waszczuk legitymującą  się dowodem 

osobistym nr              do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we 

wszelkich sprawach związanych z  realizacją  modułu 3 wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” w Publicznej Szkole Podstawowej 

Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szklono - Wychowawczym w 

Świebodzinie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             STAROSTA 

                     Zbigniew Szumski 

 

 
 


